Radicaciéon
08001400302320180123800

08001400302420180060100

08001400302320190002700

08001400302320180071300

Numero de Registros: 4

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 008 Barranquilla

Estado No. 11 De

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Edwin Alberto Manotas
Fontalvo

Banco De Bogota

Servigestiones
Empresariales S.A.S

Banco De Bogota

Andrea Carolina Villar
Ayala

Banco De Occidente

Gloria Judith Llanos
Duba

Banco Popular Sa

Martes, 16 De Febrero De 2021

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pao
Total De La Obligacion

Auto Pone En
Conocimiento - Pone En
Conocimiento Fondo
Nacional De Garantias Sa
La Solicitud De
Terminacién Del Proceso

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pago
Total De La Obligacién

Auto Decide - Nombrar
Curador

En la fecha martes, 16 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

baOa7dcf-740a-4d6b-be82-8636d10c15e0



