

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 008 Barranquilla

Estado No. 11 De Martes, 16 De Febrero De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001400302320180123800	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Edwin Alberto Manotas Fontalvo	15/02/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pao Total De La Obligación
08001400302420180060100	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Servigestiones Empresariales S.A.S	15/02/2021	Auto Pone En Conocimiento - Pone En Conocimiento Fondo Nacional De Garantías Sa La Solicitud De Terminación Del Proceso
08001400302320190002700	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Andrea Carolina Villar Ayala	15/02/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total De La Obligación
08001400302320180071300	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Gloria Judith Llanos Duba	15/02/2021	Auto Decide - Nombrar Curador

Número de Registros:

En la fecha martes, 16 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación

ba0a7dcf-740a-4d6b-be82-8636d10c15e0